
TOMADA DE PREÇO  

N° 2022268INV14039HEAPA 

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins 

lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público da Tomada de Preços, 

com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de 

Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida 

de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210. 

PERÍODO DE COTAÇÃO 

  Data de início de recebimento das propostas: 26 de agosto de 2022 

Data final de recebimento das propostas: 01 de setembro de 2022 

O detalhamento do objeto, com suas especificações, deverá ser solicitado no endereço 

de e-mail: cotacoes.go@igh.org.br.  

O resultado será publicado no site oficial do IGH (https://www.igh.org.br/transparencia), 

na pasta especifica da unidade. 

OBJETO 

VEÍCULO TIPO FURGÃO 

 

PEDIDO: 14039/2022 

Nota: O Regulamento de Compras, Alienações e Contratações De Obras e Serviços do Instituto de 

Gestão e Humanização na Execução De Contratos de Gestão no Estado De Goiás, disponível para 

consulta no site https://www.igh.org.br/transparencia 

 

Goiânia/GO, 25 de agosto de 2022. 

 

  
E

ss
e 

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
po

r 
Y

si
s 

V
as

co
nc

el
os

 d
os

 S
an

to
s.

 P
ar

a 
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s 

as
si

na
tu

ra
s 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
T

N
E

68
-A

6N
33

-2
85

H
W

-5
24

3K

Assinado eletronicamente por:
Ysis Vasconcelos dos Santos
CPF: 825.867.805-15
Data: 25/08/2022 16:08:49 -03:00

https://www.igh.org.br/


MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: TNE68-A6N33-285HW-5243K

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Ysis Vasconcelos dos Santos (CPF 825.867.805-15) em 25/08/2022 16:08 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.89.145.134
Lat: -12,992948 Long: -38,460892

Precisão: 11 (metros)

Autenticação ysis.vasconcelos@igh.org.br (Verificado)

Login

ZRjkXlzof8igrkVepwId6+NMpphD7PXbSRH8VMEEeac=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/TNE68-A6N33-285HW-5243K

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.




